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REF. PDA58810

895 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Herrgård med 10 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17245

10
Sovrum  

5
Badrum  

1.100m²
Planlösning  

10.200m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Upptäck denna spektakulära katalanska stenbondgård,
perfekt för renovering. Kliv in i dess storslagna rum och
spektakulära välvda tak för att uppleva den komfort och
frid som dessa solfyllda utrymmen förmedlar.

Lucas Fox presenterar Mas Aymerich, en bondgård byggd på 1300-talet och renoverad
2021. Tack vare renoveringen hittar vi ett totalrenoverat tak och restaurerade yttre
fasader.

Huset ligger i kommunen Santa Cristina de Aro, bara några kilometer från de bästa
stränderna och vikar på Costa Brava, men med det lugn som finns i bostadsområdet
Bell-lloc.

Huset är uppdelat i tre våningar med ett stort antal rum på varje våningsplan. Vi hittar
även flera annex perfekta att ta vara på som förvaringsutrymme och en spektakulär
innerträdgård med en stor kammare med välvt tak som kännetecknar fastigheten.
Också anmärkningsvärt som ett emblematiskt inslag i bondgården är de spektakulära
valv som stöder taket på den öppna terrassen som ligger på andra våningen.

På bottenvåningen hittar vi köket och flera rum som kan användas för en mängd olika
ändamål, såsom sovrum, vardagsrum, kontor, förråd m.m.

När vi når första våningen möts vi av ett stort rum som fungerar som hall och leder
till fastighetens alla sovrum och badrum. På denna våning hittar vi den täckta
uteserveringen och fönster med utsikt över den vackra innerträdgården.

Slutligen, på andra våningen, hittar vi två dubbelrum som har den bästa utsikten över
bergen i huset. Dessutom är det värt att notera att alla rum i huset är helt
översvämmade med naturligt ljus, vilket tillför värme och komfort till hemmet.

Missa inte möjligheten att besöka din drömgård idag. Tveka inte att kontakta oss om
du har frågor eller funderingar.

lucasfox.se/go/pda58810

Utsikt över bergen, Naturligt ljus,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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